
EKOWATER SP.Z.O.O ul. Prosta 69, 00-838 Warszawa

PRZEDMIAR
Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inży-

nierii lądowej i wodnej
45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach
  
NAZWA INWESTYCJI   :     Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Zgojewo
ADRES INWESTYCJI   :     działka 1/30 w miejscowości Zgojewo, Gmina Główczyce
INWESTOR   :     Gmina Głowczyce
ADRES INWESTORA   :     ul. Kościuszki 8, 76-220 Główczyce
BRANŻA   :     Technologiczna i sanitarna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE   :     mgr inż. Dominik Żółtowski
DATA OPRACOWANIA   :     20.07.2017

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu
1. Przedmiar robot sporządzono zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegołowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej (Dz.U.Nr 202, poz.1072)
2. Kosztorys inwestorski sporządzono zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r. w sprawie metod i pod
staw sporządzania kosztorysu inwestorskiego.
 
Ewentualne podane w przedmiarze robót nazwy własne lub znaki towarowe służą dla określenia wielkości wydajności czy parametrów
technicznych urządzenia i nie są wiążące dla Wykonawcy który może wycenić urządzenia równoważne.

WYKONAWCA : INWESTOR :

Data opracowania
20.07.2017

Data zatwierdzenia

Dokument został opracowany przy pomocy programu
NORMA STD



OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Niniejsze opracowanie obejmuje kosztorys i przedmiar branży technologicznej i sanitarnej projektowanej oczyszczalni ścieków w miejs-
cowości Zgojewo w ramach zadania "Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Zgojewo na działce nr 1/30 wraz z budową sieci ka-
nalizacji sanitarnej w miejscowości Zgojewo z przyłączami i przepompowniami oraz sieci kanalizacji sanitarnej przesyłowej z miejsco-
wości Żoruchowo do miejscowości Zgojewo wraz z przepompownią ścieków". wraz z rozbiórką elementów istniejącej oczyszczalni i za-
gospodarowaniem terenu. Oczyszczalnia przeznaczona będzie do oczyszczania ścieków o charakterze bytowo - gospodarczym, pocho-
dzących z miejscowości Zgojewo i Żoruchowo. Projektuje się oczyszczalnię o przepustowości nominalnej RLM BZT5 - 1250 [MR] (Qdś =
150 m3/d, Qdmax. = 180 m3/d).
 
Projekt zakłada budowę biologicznej oczyszczalni ścieków, składającej się z następujących obiektów technologicznych: 
 
- budynku technicznego 
- pompowni ścieków surowych z kratą koszową,
- sitopiaskownika z zintegrowaną płuczką piasku oraz tłuszczownikiem
- zbiornika retencyjnego
- wielodyskowej prasy śrubowej odwadniającej osad wraz z systemem higienizacji i transportu osadu,
- stacji dmuchaw,
- dwóch wielofunkcyjnych reaktorów osadu czynnego CF-SBR wykonanych z paneli stalowych ze stali duplex,
- zagęszczacza grawitacyjnego osadu,
- zbiornika stabilizacji i magazynowania osadu,
- studni przepływomierzy,
- studni zaworowych
-               wylotu ścieków oczyszczonych

- 2 -

Norma STD Wersja 4.47 Nr seryjny: 14253 Użytkownik: EKOWATER



główczyce technologia OBMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
1 Przepompownia ścieków surowych
1

d.1
KNNR 1
0201-06

Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m3 w
gr.kat. III-IV z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samo-
wyładowczymi

m3

(3.5*3.5*3.14/4)*5.5 m3 52.889
RAZEM 52.889

2
d.1

KNR-W 7-04
0105-06

Automatyczna krata koszowa. Montaż sposobem mechanicznym kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

3
d.1

KNR-W 7-04
0309-03

ANAL. Montaż przepompowni ścieków kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

4
d.1

KNR-W 7-07
0201-02
z.o.3.7.
z.o.3.8. 

ANAL. Montaż pomp zatapialnych w przepomowni. Pompy wirowe pionowe
zblokowane z napędem, o masie do 0.300 t, dostarczane w kompletach (posa-
dowienie na poziomie ponad +/- 5 m od poziomu posadzki) - pomieszczenia
ciasne
Krotność = 2

kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

5
d.1

KNR 7-09
2601-10

ANAL. Montaż orurowania i armatury wewnątrz przepompowni.
Krotność = 2

kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

6
d.1

KNR 7-08
0104-02

ANAL. Montaż układu pomiarowego poziomu
Krotność = 2

ukl.

1 ukl. 1.000
RAZEM 1.000

7
d.1

KNR 2-05
0201-10

ANAL. Montaż pomostu wewnątrz przepompowni wraz z drabinami kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

8
d.1

KSNR 5
0202-08

ANAL. Montaż szafki elektryczno - sterowniczej  o masie 20-50 kg wraz z kon-
strukcją mocowaną przez przykręcenie do gotowego podłoża

szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

9
d.1

KNR-W 7-04
0105-06

ANAL. Żuraw wyciągowy. Masa do 1.0 t. Montaż sposobem mechanicznym kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

10
d.1

DOSTAWA
kalk. własna

1. Zbiornik przepompowni ścieków z kręgów betonowych wibroprasowanych o
średnicy 2,00 m i wysokości 5,5 m objętość czynna V= 5,25 m3 wraz z prefa-
brykowanymi otworami rurociągów i włazów - 1 kpl.
2. Pompa zatapialna ścieków PSS.P.1÷PSS.P.2 - Qh =30 m3/h, H = 8,7 m, P
= 1,9 kW, DN80 - 2 kpl.
3. Zestaw montażowy i instalacyjny do PSS.P.1 ÷ PSS.P.2 - 2 kpl.
4. Rozdzielnica zasilająca i sterowania awaryjnego do przepompowni - 1 kpl.
5. Sonda hydrostatyczna pomiaru poziomu - 1 kpl.
6. Wyłącznik pływakowy - 2 kpl.
7. Żuraw ręczny do wyciągania pomp - stal nierdzewna 1.4301 - 1 kpl.
8. Kominek wentylacyjny d110 - stal nierdzewna 1.4401 - 2 kpl.
9. Pomost roboczy - stal nierdzewna 1.4401 - 1 kpl.
10. Drabina L = 3,6 m - stal nierdzewna 1.4401 - 1 kpl.
11. Automatyczna krata koszowa PSS.KR.1, Q = 10 l/s, e = 10 mm, stal dup-
lex, P = 1,1 kW
12. Zasuwa nożowa DN100 - 2 kpl.
13. Zawór kulowy zwrotny DN100 - 2 kpl.
14. Zestaw montażowy i instalacyjny do PSS.KR.1 - 1 kpl.
15. Rozdzielnica zasilająca i sterownicza sita pionowego - 1 kpl.
16. Mobilny pojemnik na skratki V = 360 l. tworzywo sztuczne 1 kpl.

kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

2 Studnia pomiarowa obej ściowa
11

d.2
KNNR 1
0113-01

Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą
spycharek

m2

(2.5*2.5*3.14/4) m2 4.906
RAZEM 4.906

12
d.2

KNNR 1
0201-06

Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m3 w
gr.kat. III-IV z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samo-
wyładowczymi

m3

(2.5*2.5*3.14/4)*2.5 m3 12.266
RAZEM 12.266

13
d.2

KNNR 4
1416-01

ANAL. Montaż studni zaworowych stud.

1 stud. 1.000
RAZEM 1.000

- 3 -

Norma STD Wersja 4.47 Nr seryjny: 14253 Użytkownik: EKOWATER



główczyce technologia OBMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
14

d.2
KNR-W 7-04
0601-02

Montaż przepływomierza. Masa do 0.1 t. Montaż sposobem półmechanicznym kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

15
d.2

KNR 7-09
2601-10

ANAL. Montaż orurowania i armatury wewnątrz studni. kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

16
d.2

KNR 7-09
2619-05

Montaż zasuw kołnierzowych o średnicy nominalnej 100 mm na ciśnienie no-
minalne 1.0-1.6 MPa

szt.

3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

17
d.2

KSNR 5
0202-08

ANAL. Montaż szafki elektryczno - sterowniczej  o masie 20-50 kg wraz z kon-
strukcją mocowaną przez przykręcenie do gotowego podłoża

szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

18
d.2

DOSTAWA
kalk. własna

Studnia przepływomierza
1. Studnia z prefabrykowanych kręgów betonowych d 2000 mm wraz z pokry-
wą, włazem, stopniami - 1 kpl.
2. Zestaw montażowy i instalacyjny przepływomierza- 1 kpl.
- przepływomierz elektomagmetyczny DN100 - 1.4301 - 1 szt.
- rurociągi, kształtki, armatura - 1.4401 - 1 kpl.
- konstrukcja wsporcza, zawiesia - 1.4401 - 1 kpl.
- śruby, elementy mocujące - 1.4401 - 1 kpl.
3. Drabina L = 1,50 m - 1.4401 - 1 szt.
4. Zasuwy nożowe kołnierzowe DN100 - 3 szt.
5. Szafka zasilająca - 1 szt.

kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

3 Oczyszczanie mechaniczne - sitopiaskownik
19

d.3
KNR-W 7-04
0108-02

ANAL. Montaż zblokowanego urządzenia do separacji skratek i piasku wraz z
zintegrowaną płuczką piasku - komplet. Masa do 2.6 t. Montaż sposobem pół-
mechanicznym

kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

20
d.3

KNR-W 7-04
0109-04

Montaż awaryjnej kraty ręcznej. Masa do 0.9 t. Montaż sposobem mechanicz-
nym

kpl.

1 kpl. 1.000